ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
13.07.2017 № 41
Об итогах XXVIII районного спортивно-культурного праздника «Королева спорта Лузино-2017»
Заслушав информацию Главы Красноярского сельского поселения Ефременко Лидии Павловны «Об итогах XXVIII районного спортивно-культурного праздника «Королева спорта Лузино-2017», Совет Красноярского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Информацию Главы Красноярского сельского поселения Ефременко Лидии Павловны «Об итогах XXVIII районного спортивно-культурного праздника «Королева спорта Лузино-2017» принять к сведению.
Глава сельского поселения                                                          Л.П. Ефременко